ОСЪЖДА Кооперация „Производствено потребителна кооперация „Добруджа““, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], община Кубрат, [улица] да заплати на „Агро Ди и ко“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], [улица] сумата от 4 500 лв. /четири хиляди и петстотин лева/ разноски.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.